
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor organizační

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

00/2018/03673

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Brno

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

TATriumph-Adler Česká republika s.r.o.

Michelská 18/12a

14000 Praha 4

41191021

CZ41191021

ICO:

DIČ:

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: Barevné multifunkční zařízení TA 4006ci vč. finišeru +

Velkokapacitní zásobník na 3.000 listů PF 7120 + doprava na místo, instalace, připojení stroje do PC sítě pro tisk a sken,

zaškolení obsluhy dle nabídky z 12.3.2018

Cena je stanovena dohodou na 76 835,00 Kč včetně DPH, dopravy a všech poplatků (v případě režimu Reverse charge

(přenesení daňové povinnosti) je částka bez DPH, včetně dopravy a všech

poplatků)

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele
a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

ÚŘ

B

V Brně: 04.04.2018

tajemník

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo

objednávky. Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.



Petr Halavín

Od:

5. dubna 2018 8:53

Petr Halavín

RE: Nabídka multifunkčního zařízení TA 4006ci

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý den pane Halavíne,

děkuji za Vaši objednávku.

Uvedený stroj nyní není skladem, předpokládáme instalaci v týdnu od 16. 4. 2018.

Budete si prosím přát uzavření Servisní smlouvy k tomuto stroji ?

Děkuji za info.

ředitelka pobočky Brno

■ ne Docurnem Business

TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.
KYOCERA GROUP COMPANY JAPAN
Konopná 6
617 00 Brno, CZ

www.ta.cz

From

Se

To:

Subject: RE: Nabídka multifunkčního zařízení TA 4006ci

Dobrý den,

Zasílám objednávku, a prosím o co nejdřívější dodání.

S pozdravem

Petr Halavín

informatik
££23 v

"'ii-MC Brno-sever

Bratislavská 70, 601 47 BRNO
ID datové schránky: cqubvxs
http://www.sever.brno.cz

From:
Sent:
To: Petr Halavín

Subject: Nabídka multifunkčního zařízení TA 4006ci

i



Dobrý den pane Halavíne,

děkuji za Vaši poptávku.

V příloze Vám zasílám cenovou nabídku na barevné multifunkční zařízení TA 4006ci - stroj, který již od nás máte.

Jako novinku v příslušenství uvádíme Data Security Kit - pro šifrování a výmaz dat při kopírování, tisku a skenování.

Děkuji za Váš zájem o naše produkty a služby.

S pozdravem

ředitelka pobočky Brno

1 The Pocurrse-n- Business

TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.
KYOCERA GROUP COMPANY JAPAN
Konopná 6

www.ta.cz

From:

Sent:

To:

Subject: Poptávka - multifunkční zařízení

Dobrý den,

zasílám Vám poptávku na dodávku multifunkčního zařízení a žádám o zaslání nabídky.

Žádáme Vás o podání cenové nabídky na dodávku:

1 ks barevné multifunkční zařízení formátu A3 s finišerem, vč. dopravy, poplatků, instalace a zaškolení obsluhy

Minimální parametry:

rychlost ČB i barva min. 35/min.

úplný duplex

HDD

RAM min. 4GB

gramáž papíru alespoň 300g z ručního podavače

finišer min. na 2000 listů

2 standartní zásobníky A4-A3

+ 1 nebo 2 velkokapacitní zásobníky dohromady min. 2000 A4

Hardwarové rozlišení tisku min. 1200*1200 DPI

Možnost skenovat na síťový disk i do mailu

+

Prosím návrh ceny pro servisní smlouvu (cena za barevnou a černobílou kopii, fixní cena BEZ dopočítávání
průměrného pokrytí)

Nabídku prosím zašlete nejpozději do 14.3.2018 do 12:00

2



Petr Halavín

informatik
mam v

»MC Brno-sever
Bratislavská 70, 601 47 BRNO
ID datové schránky: cqubvxs
http://www.sever.brno.cz

3


